
Решение ТИК Крыловская № 25/120 от 18.11.2016

Автор: Елена Андреева
Friday, 02 December 2016 13:36

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  

КРЫЛОВСКАЯ

  

  

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

  

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; Е-mail: zikkr1@mail.ru

  

        
  
  
  
  
    
    
    
  
    
  
    
      

  

  

 1 / 3



Решение ТИК Крыловская № 25/120 от 18.11.2016

Автор: Елена Андреева
Friday, 02 December 2016 13:36

РЕШЕНИЕ 

  

  

18 ноября 2016 года                                                                            № 25/120

  

  

  

О Плане  обучения членов избирательных комиссий,

  

кадрового резерва  их составов  и других участников  избирательного
(референдумного)  процесса  в муниципальном образовании  Крыловский район 
на 2017 год

  

  

В  целях  подготовки и проведения  предстоящих выборов депутатов Законодательного
Собрания Краснодарского края шестого созыва и муниципальных выборов  10 сентября
2017 года,  в соответствии с решениями территориальной избирательной комиссии
Крыловская от                  15 марта 2016 года  № 202/1203 «О Концепции обучения кадров
избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного)
процесса в Крыловском районе  в 2016–2018 годах»,  территориальная избирательная
комиссия  Крыловская   РЕШИЛА:

  

 2 / 3



Решение ТИК Крыловская № 25/120 от 18.11.2016

Автор: Елена Андреева
Friday, 02 December 2016 13:36

  

1. Утвердить План  обучения  членов избирательных комиссий,  кадрового резерва  их
составов  и других участников  избирательного (референдумного)  процесса  в
муниципальном образовании Крыловский район  на 2017 год  (приложение).

  

2. Не позднее 25 ноября 2016 года направить данное решение в избирательную
комиссию Краснодарского края по электронной почте ГАС «Выборы».

  

3. Разместить настоящее решение на  официальной Интернет - странице
территориальной избирательной комиссии Крыловская в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

  

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на
заместителя  председателя  территориальной избирательной комиссии   Крыловская 
Е.А. Андрееву.

  

  

Председатель                                                                                 С.В.Воронина

  

  

Секретарь                                                                                       Е.В. Балабуха

  

 3 / 3


